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Давид Станковски Македонски јазик и литература IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Гордана Илиева Силвана Новеска Сања Николовска
Давид Станковски Учење преку работа кај работодавач IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Драгиша Секулоски Зоран Ѓорѓиевски Јасмина Илиоска
Давид Станковски Комбиниран транспорт IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Јасмина Илиоска Катерина Стојческа  Дејан Стојцески

Вероника Иванова Организација на влеча на возови IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Зоран Ѓорѓиоски Дејан Стојчески Анѓела Јошеска
Вероника Иванова Учење преку работа кај работодавач IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Драгиша Секулоски Дејан Стојчески Јасмина Илиоска
Вероника Иванова Безбедност во железничкиот сообраќај IV изборен Техничар за железнички сообраќај мак нова Трајче Шопов Александар Каракачанов Мартин Павлов

Горан Сарџовски Организација на железнички сообраќај IV изборен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Трајче Шопов Мартин Павлов Цветанка Ристиќ
Горан Сарџовски Влеча на возови со организација на влеча на возови IV изборен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Дејан Стојцески Александар Каракачанов Зоран Ѓорѓиоски
Сашо Симоновски Влеча на возови со организација на влеча на возови IV изборен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Дејан Стојцески Александар Каракачанов Зоран Ѓорѓиоски
Сашо Симоновски Организација на железнички сообраќај IV изборен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Трајче Шопов Мартин Павлов Цветанка Ристиќ
Сашо Симоновски Експлоатација на влечени возила IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Александар Каракачанов Трајче Шопов Цветанка Ристиќ
Сашо Симоновски Организација на железнички сообраќај IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Трајче Шопов Мартин Павлов Цветанка Ристиќ
Игор Костовски Историја на Македонија II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Силвана Ѓоргов Марјан Трајковски МИа Хаџи Пецова
Игор Костовски Организација на железнички сообраќај II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Александар Каракачанов Мартин Павлов Драгиша Секулоски
Игор Костовски Основи на електротехника и електроника II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Јасна Домазетовска Валентина Тренчевска Кристина Башовска


